

Westwind Engros Administration ApS

Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 20 26 11 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.



Frank Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Engros Administration ApS Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 20 26 11 45
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Knud Jensen René Lohmann Lagoni Jens Astrup Madsen
Direktion	Frank Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Westwind Holding ApS
Associeret virksomhed	Westwind Webshop ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af sportsartikler, beklædning samt finansiering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 114.599 kr. mod -130.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.102.894	3.779.412
1 Personaleomkostninger	-3.667.590	-3.647.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.854	-54.417
Driftsresultat	364.450	77.469
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-19.878	-167.442
Andre finansielle indtægter	0	831
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.082	-30.049
Resultat før skat	292.490	-119.191
3 Skat af årets resultat	-177.891	-11.056
Årets resultat	114.599	-130.247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.247
Disponeret i alt	114.599	-130.247

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.024	140.418
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.024</u>	<u>140.418</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.024</u>	<u>140.418</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	4.379.948	2.815.188
Varebeholdninger i alt	<u>4.379.948</u>	<u>2.815.188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	537.178	618.584
6 Udskudte skatteaktiver	0	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	73.017
Andre tilgodehavender	437.069	566.555
Tilgodehavender i alt	<u>974.247</u>	<u>1.262.156</u>
Likvide beholdninger	366.937	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.721.132</u>	<u>4.077.344</u>
Aktiver i alt	<u>5.919.156</u>	<u>4.217.762</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	502.715	388.116
	Egenkapital i alt	<u>627.715</u>	<u>513.116</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	163.534	143.656
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>163.534</u>	<u>143.656</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.366.370	391.193
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.366.370</u>	<u>391.193</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	695.080
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.303.318	1.316.514
9	Selskabsskat	74.746	0
	Anden gæld	<u>1.383.473</u>	<u>1.158.203</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.761.537</u>	<u>3.169.797</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.127.907</u>	<u>3.560.990</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.919.156</u>	 <u>4.217.762</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.191.923	3.183.239
Pensioner	261.327	241.545
Andre omkostninger til social sikring	34.080	36.636
Personaleomkostninger i øvrigt	180.260	186.106
	3.667.590	3.647.526
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.082	30.049
	52.082	30.049
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.746	12.056
Årets regulering af udskudt skat	4.000	-1.000
Regulering af tidligere års skat	99.145	0
	177.891	11.056
	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	752.372	684.230
Tilgang i årets løb	125.998	68.142
Afgang i årets løb	-118.000	0
Kostpris ultimo	760.370	752.372
Af- og nedskrivninger primo	-611.954	-557.537
Årets afskrivninger	-68.392	-54.417
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	118.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-562.346	-611.954
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.024	140.418

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	180.000	180.000
Kostpris ultimo	180.000	180.000
Opskrivninger primo	-180.000	-156.214
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.878	-167.442
Andre kapitalbevægelser	19.878	143.656
Opskrivninger ultimo	-180.000	-180.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Westwind Webshop ApS	Varde	45 %
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	4.000	3.000
Udskudt skat af årets resultat	-4.000	1.000
	0	4.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	388.116	518.363
Årets overførte overskud eller underskud	114.599	-130.247
	502.715	388.116

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-73.017	20.710
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>73.017</u>	<u>-20.710</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	74.746	12.056
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-85.073</u>
	<u>74.746</u>	<u>-73.017</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tilkendegivet at ville tilføre likviditet til associeret selskab, såfremt der er behov herfor.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.